DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
INCLUSÃO ESCOLAR: ESTUDO DE CASO SOBRE O CURSO DE LETRAS/LIBRAS NA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA NAS MODALIDADES: INTENSIVA/P
de autoria de WANÚBYA DO NASCIMENTO MORAES CAMPELO, ALESSANDRA DE
SOUSA GONÇALVES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62476

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62476